ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2020 года N 124

О внесении изменения в положение о Министерстве строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 4.3 Положения о Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденного
постановлением Правительства Республики Дагестан от 3 июня 2019 г. N 130
"Вопросы Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Дагестан"  (интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 11 июня, N 05002004268), изменение,
дополнив его подпунктом 4.3.10 следующего содержания:

"4.3.10. устанавливает среднемесячный размер оплаты труда рабочего
первого разряда, занятого в строительной отрасли на территории Республики
Дагестан, для целей определения сметной стоимости строительства.".

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А.ЗДУНОВ

http://docs.cntd.ru/document/553372563
http://docs.cntd.ru/document/553372563